
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

                                                                                                                                                            

1 

 

Rep. n. 32/2024 Prot. n. 2988 del 15/01/2024 Allegati 1                                                       

                                                                                 

Anno 2023 tit. VII cl. 05 fasc. 05.3 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il DDG rep. n. 921/2023 del 14.12.2023, rettificato con DDG rep. n. 933/2023 del 

19.12.2023, con cui sono stati approvati gli atti della procedura di selezione per titoli per la 

progressione economica all’interno della categoria indetta con DDG rep. 771/2023 prot. n. 115756 

del 24.10.2023; 

VISTE le istanze di riesame presentate da alcuni candidati ed acquisite agli atti; 

VISTO il verbale della Commissione del 10.01.2024, acquisito agli atti con prot. n. 2078 del 

10.01.2024, con il quale è stata accolta un’istanza di riesame e riformulata la graduatoria per la sola 

categoria C; 

CONSIDERATO che, pur essendo stata rettificata la graduatoria, non sono variati i nominativi dei 

beneficiari che hanno ottenuto il passaggio alla posizione economica superiore, individuati con il 

citato DDG rep. n. 933/2023 ma soltanto il punteggio di un candidato; 

RITENUTO di dover comunque rettificare il citato DDG rep. n. 921/2023 relativamente alla 

graduatoria della categoria C;  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti della selezione; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Le graduatorie formulate dalla Commissione incaricata di effettuare la procedura di 

selezione, vengono rettificate relativamente alla sola categoria C (allegato n. 1 del presente 

dispositivo), fermo restando che non variano i nominativi dei candidati che hanno ottenuto il 

passaggio alla posizione economica superiore, individuati con DDG rep. n. 933/2023 del 19.12.2023. 

Art. 2 – Il presente provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge e copia dello stesso 

verrà inserito nel fascicolo personale dei dipendenti che hanno conseguito il passaggio di posizione 

economica. 

Art. 4 – Il presente provvedimento verrà, altresì, pubblicato sull’albo ufficiale di Ateneo e sul sito 

web di Ateneo alla pagina https://univaq.it/section.php?id=718 (Home/Personale/Personale tecnico-

amministrativo/Concorsi e selezioni/Progressione orizzontale). 

 

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

     (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

                                                                                                         F.to Pietro Di Benedetto 

 

L’Aquila, 15/01/2024 

      
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 

con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

                                                                                                                                                            

2 

 

 

Allegato 1 - Graduatoria Cat. C 

 

N 
ID 

domanda 
TOTALI 

Formazione 
certificata e 
pertinente 

Arricchimento 
Professionale 

Qualità delle 
Prestazioni 
Individuale 

Anzianità di 
Servizio 

Titoli Culturali 
e Professionali 

Valutazione 
individuale 
dinamica 

1 1429261 80,45 2,95 0,00 18,60 20,00 6,00 32,90 

2 1445152 79,50 3,30 0,00 19,20 20,00 4,00 33,00 

3 1431145 78,60 5,00 5,00 19,20 20,00 15,00 14,40 

4 1441188 78,31 4,05 5,00 19,60 20,00 0,00 29,66 

5 1449054 77,70 5,00 5,00 18,86 20,00 6,00 22,84 

6 1439886 76,58 4,20 3,14 19,20 20,00 7,00 23,04 

7 1439718 76,02 0,00 3,57 19,20 20,00 0,00 33,25 

8 1439615 75,82 5,00 5,00 18,29 20,00 5,00 22,53 

9 1440415 75,69 2,25 0,00 19,16 20,00 2,00 32,28 

10 1437332 75,67 2,90 4,49 16,20 20,00 0,00 32,08 

11 1439519 75,63 2,20 5,00 16,20 20,00 0,00 32,23 

12 1430364 75,05 4,85 5,00 19,60 18,00 13,00 14,60 

13 1439694 74,32 5,00 5,00 18,00 20,00 4,00 22,32 

14 1442442 74,29 3,25 4,00 19,24 20,00 4,33 23,47 

15 1441335 74,20 1,40 0,00 19,20 20,00 0,00 33,60 

16 1430096 73,91 3,80 0,00 18,83 20,00 0,00 31,28 

17 1432220 73,41 4,30 4,08 18,60 20,00 4,00 22,43 

18 1435760 73,41 0,90 0,89 18,60 20,00 0,00 33,02 

19 1429376 72,70 3,10 5,00 19,20 20,00 11,00 14,40 

20 1440001 72,17 2,15 5,00 19,20 20,00 3,00 22,82 

21 1437536 71,99 0,00 0,02 18,60 20,00 2,00 31,37 

22 1431225 71,80 5,00 5,00 18,90 20,00 0,00 22,90 

23 1443329 71,58 0,00 0,00 18,75 20,00 0,00 32,83 

24 1429109 71,34 4,10 5,00 19,20 20,00 0,00 23,04 

25 1429284 71,31 0,00 0,00 18,60 20,00 0,00 32,71 

26 1444255 71,28 5,00 5,00 18,60 20,00 0,00 22,68 

27 1436426 70,62 5,00 5,00 18,19 20,00 0,00 22,43 

28 1440677 70,60 5,00 0,00 18,33 7,30 6,00 33,97 

29 1432406 70,48 2,60 5,00 19,60 20,00 0,00 23,28 

30 1432450 69,68 3,40 5,00 18,60 20,00 0,00 22,68 

31 1435834 69,67 0,00 0,00 17,58 20,00 0,00 32,09 

32 1429212 69,61 5,00 0,00 18,19 20,00 4,00 22,42 

33 1432257 69,49 3,05 5,00 19,60 20,00 14,00 7,84 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

                                                                                                                                                            

3 

 

34 1428841 69,38 0,10 3,00 18,60 20,00 5,00 22,68 

35 1437502 69,21 5,00 4,00 19,08 20,00 0,00 21,13 

36 1438479 68,95 5,00 5,00 18,60 20,00 0,00 20,35 

37 1441763 68,88 0,50 0,75 18,63 20,00 7,00 22,00 

38 1429182 68,87 1,60 4,17 19,60 16,90 12,00 14,60 

39 1440426 68,76 1,40 5,00 15,93 20,00 7,00 19,43 

40 1448164 68,23 0,00 0,00 18,21 20,00 0,00 30,02 

41 1439645 68,18 5,00 5,00 18,42 16,90 9,00 13,86 

42 1437511 68,10 3,40 0,00 16,02 20,00 0,00 28,68 

43 1431210 68,00 1,40 1,36 19,20 20,00 3,00 23,04 

44 1436612 67,87 1,80 4,50 18,83 20,00 0,00 22,74 

45 1440275 67,74 0,50 5,00 19,20 20,00 0,00 23,04 

46 1437827 67,39 1,00 0,54 18,90 20,00 4,00 22,95 

47 1438355 67,37 2,50 0,00 17,07 20,00 7,00 20,80 

48 1435568 66,42 0,00 0,00 16,35 20,00 0,00 30,07 

49 1428840 65,95 3,45 5,00 11,60 20,00 0,00 25,90 

50 1444232 63,89 5,00 4,39 19,80 20,00 0,00 14,70 

51 1437553 63,83 5,00 5,00 19,24 20,00 0,00 14,59 

52 1431374 63,18 5,00 5,00 18,91 20,00 0,00 14,27 

53 1436218 62,37 0,70 4,87 19,20 20,00 3,00 14,60 

54 1448788 60,50 2,80 5,00 18,60 20,00 0,00 14,10 

55 1439971 60,45 0,30 4,55 19,20 20,00 2,00 14,40 

56 1443519 60,31 1,90 3,07 18,75 20,00 3,00 13,59 

57 1440091 60,00 1,30 4,50 19,60 20,00 0,00 14,60 

58 1439677 58,75 2,15 3,00 19,20 20,00 0,00 14,40 

59 1431463 58,69 5,00 1,89 18,00 20,00 0,00 13,80 

60 1430138 57,17 5,00 2,45 19,16 19,90 3,00 7,66 

61 1429526 56,96 0,80 0,00 18,63 20,00 4,00 13,53 

62 1444415 56,83 1,95 2,00 19,20 20,00 6,00 7,68 

63 1442593 56,20 5,00 1,16 18,60 20,00 4,00 7,44 

64 1441148 55,62 5,00 4,34 18,77 20,00 0,00 7,51 

65 1431222 55,00 5,00 4,00 18,57 20,00 0,00 7,43 

66 1447913 54,85 1,15 0,00 18,60 20,00 1,00 14,10 

67 1450151 54,84 0,70 0,70 18,53 17,50 10,00 7,41 

68 1446798 53,86 5,00 0,00 18,90 18,40 4,00 7,56 

69 1435606 53,76 5,00 3,00 18,40 20,00 0,00 7,36 

70 1439081 52,04 3,25 3,00 18,42 20,00 0,00 7,37 

71 1441110 51,77 4,40 0,00 18,12 20,00 2,00 7,25 

72 1432529 51,70 1,80 3,58 18,80 20,00 0,00 7,52 

73 1437549 51,70 3,35 2,00 18,82 20,00 0,00 7,53 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

                                                                                                                                                            

4 

 

74 1444667 51,68 0,80 0,00 19,20 20,00 4,00 7,68 

75 1428831 51,41 2,90 1,17 19,53 20,00 0,00 7,81 

76 1441977 51,40 5,00 2,00 17,43 20,00 0,00 6,97 

77 1432394 51,11 0,90 3,33 19,20 20,00 0,00 7,68 

78 1444516 50,95 3,05 1,75 18,32 17,50 3,00 7,33 

79 1446278 49,64 3,15 1,30 17,99 20,00 0,00 7,20 

80 1440273 49,43 4,20 0,03 18,00 20,00 0,00 7,20 

81 1436269 49,40 5,00 0,00 17,43 20,00 0,00 6,97 

82 1441628 49,30 1,65 2,00 18,32 20,00 0,00 7,33 

83 1439336 48,88 0,00 0,00 19,20 20,00 2,00 7,68 

84 1432339 48,72 0,60 3,00 19,20 20,00 4,00 1,92 

85 1437394 47,33 1,25 0,00 18,63 20,00 0,00 7,45 

86 1437802 46,95 0,00 0,49 18,90 20,00 0,00 7,56 

87 1442864 45,46 5,00 0,00 18,60 20,00 0,00 1,86 

88 1432368 44,88 0,00 2,00 19,20 15,00 1,00 7,68 

89 1437830 44,26 1,00 3,00 18,42 20,00 0,00 1,84 

90 1438038 43,16 0,70 2,00 18,60 20,00 0,00 1,86 
 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 

con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

 

 

 


